
O JORNAL DO SUDOESTE 
confirma a autenticidade do (s) documentos (s) 
quando visualizado diretamente no portal https:
//www.jornaldosudoeste.com/publicacoeslegais

PÁGINA CERTIFICADA

09 de fevereiro de 2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA LAPA

AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PE n° 020/2022 no dia 21.02.2022 as 
14:00h no site www.licitacoes-e.com.br para: Fornecimento de Hortifrútis e Pães Destinados a todas 
as Secretarias do Município. Edital em até 24hs na sede, no site http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/pu-
blicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.licitacoes-e.com.br – Bom Jesus da Lapa, 09.02.2022. 
Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 
003/2022

A Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Lapa realizará o PE n° 003/2022 no dia 21.02.2022 
as 09:00h no site www.licitacoes-e.com.br para: Aquisição de Fardamento e Uniformes diversos. 
Edital na sede e no http://bomjesusdalapa.ba.gov.br/publicacoes/editais_de_licitacao e no link: www.
licitacoes-e.com.br. - B. J. da Lapa, 09.02.2022 – Alderacy Santos Silva – Pregoeiro.


